
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«10» августа 2021 г.                                                                      № 104 

 

 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское за 2020 год» 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-

Петербурга от 23.09.2009 № 420-79  «Об организации местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Ланское, Положением о бюджетном 

процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Черная речка, 

утвержденным Решением № 41 от 13.10.2020, Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Ланское за 2020 год по доходам в сумме 

99 756,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 89 822,8 тыс. рублей с 

превышением доходов над расходами (профицитом бюджета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское) в сумме 9 934,1 

тыс. рублей. 

2. Утвердить показатели бюджета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское за 2020 год: 



2.1. по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета, согласно 

Приложению1; 

2.2. по расходам бюджета: по ведомственной структуре расходов бюджета 

согласно Приложению 2; 

2.3. по расходам бюджета: по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета согласно Приложению 3; 

2.4. по источникам финансирования дефицита бюджета: по кодам 

классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно 

Приложению 4. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Глава внутригородского муниципального 

образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское   

исполняющий полномочия  

Председателя Муниципального Совета                                                               

 

 

 

 

А.А. Дорожков 

 

 


